

PD Holding, Herning ApS
Nørholmvej 54, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 47 12

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020

Peter Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PD Holding, Herning ApS Nørholmvej 54 7400 Herning
	Telefon: 40542311
	CVR-nr.: 28 70 47 12
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dalsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Cassøe Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 282.659 kr. mod -137.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.349	-13.259
1 Personaleomkostninger	-100.020	-100.020
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.663	87.159
Andre finansielle indtægter	346.358	53.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-693	-228.151
Resultat før skat	333.959	-200.909
3 Skat af årets resultat	-51.300	63.300
Årets resultat	282.659	-137.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	208.000
Disponeret fra overført resultat	-27.341	-345.609
Disponeret i alt	282.659	-137.609

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	651.128	600.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.128</u>	<u>600.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.128</u>	<u>600.465</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.000	63.300
Tilgodehavende selskabsskat	10.031	9.301
Tilgodehavender i alt	<u>22.031</u>	<u>72.601</u>
5 Værdipapirer	2.845.257	2.755.078
Værdipapirer i alt	<u>2.845.257</u>	<u>2.755.078</u>
Likvide beholdninger	<u>81.460</u>	<u>97.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.948.748</u>	<u>2.924.751</u>
Aktiver i alt	<u>3.599.876</u>	<u>3.525.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.473	200.473
7 Overført resultat	3.075.245	3.102.586
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	208.000
Egenkapital i alt	3.585.718	3.511.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	3.658	3.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.158	14.157
Gældsforpligtelser i alt	14.158	14.157
Passiver i alt	3.599.876	3.525.216

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.020</u>	<u>100.020</u>
	100.020	100.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>693</u>	<u>228.151</u>
	693	228.151
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.300</u>	<u>-63.300</u>
	51.300	-63.300
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>926.653</u>	<u>926.653</u>
Kostpris 31. december	926.653	926.653
Opskrivninger 1. januar	-326.188	-363.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.663	87.159
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Opskrivninger 31. december	-275.525	-326.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december	651.128	600.465
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cassø Ejendomme ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Værdipapirer		
Aktier	0	14.579
Investeringsbeviser	<u>2.845.257</u>	<u>2.740.499</u>
	<u>2.845.257</u>	<u>2.755.078</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.473</u>	<u>200.473</u>
	<u>200.473</u>	<u>200.473</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.102.586	3.448.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.341</u>	<u>-345.609</u>
	<u>3.075.245</u>	<u>3.102.586</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	208.000	206.000
Udloddet udbytte	-208.000	-206.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>310.000</u>	<u>208.000</u>
	<u>310.000</u>	<u>208.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 657 t.kr.		